
 
ZAPISNIK 

 
2. redne seje Komisije za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko Univerze v 
Mariboru, ki je bila v sredo, 18. 1. 2023, ob 13. 15 uri v sejni sobi  FNM UM. 
 
Prisotni člani komisije:  izr. prof. dr. Sonja Škornik, doc. dr. Kosta Dolenc, izr. prof. dr. Marko Jakovac, 

red. prof. dr. Nataša Vaupotič, doc. dr. Tina Klenovšek, Daša Donša, Mo 
Lipovec 

 
 
Ostali prisotni: Nina Tratnik 
 
 
Predsednica komisije je predlagala razširitev dnevnega reda s točko Spremembe študijskih programov. 
  
Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM potrdi razširjeni 
 
DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika  konstitutivne seje KŠZ FNM UM 
2. Vloge študentov 
3. Izvedbeni predmetniki za študijsko leto 2022/23 – dopolnitev 
4. Spremembe študijskih programov 
5. Razno 

 
 
K točki 1:  

SKLEP 1: 
Komisija za študijske zadeve potrdi zapisnik konstitutivne seje KŠZ FNM UM, z dne 22. 12. 2022. 

 
K točki 2:  
Na osnovi 69. člena Zakona o visokem šolstvu (ZVis) in prošnje študentke je komisija sprejela 
 
SKLEP 2: 
Študentki z vpisno številko N2005485 se  NE ODOBRI status študenta s posebnimi potrebami – 
kategorije študenta, ki zaradi posebnih okoliščin potrebuje prilagojene pogoje za izobraževanje  v 
študijskem letu 2022/23. 69. a člen ZVis namreč ne predvideva te kategorije študentov za 
pridobitev statusa študenta s posebnimi potrebami oz. statusa študenta s posebnim statusom.   
 
 
Komisija predlaga, da se študentko pozove in obvesti o možnosti individualnega dogovora o 
opravljanju študijskih obveznostih z nosilci predmetov.  
 
 
K točki 3: 
Na predlog Oddelka za fiziko o spremembi izvedbenega predmetnika enovitega magistrskega 
študijskega programa Predmetni učitelj, usmeritev Izobraževalna fizika, v študijskem letu 2022-2023 je 
Komisija za študijske zadeve FNM UM sprejela  

 



SKLEP 3: 

Spremeni se izvedba izbirnega predmeta MATEMATIČNE METODE V FIZIKI, in sicer: 
-     akreditirano stanje: 3. letnik, poletni semester 

-     izvedba v študijskem letu 2022/2023: 3. letnik, zimski semester 
 
 
 
K točki 4: 
Na predlog Oddelka za matematiko in računalništvo glede sprememb doktorskega študijskega 
programa 3. stopnje Matematika je Komisija za študijske zadeve FNM UM sprejela  

 

SKLEP 4: 

Komisija za študijske zadeve Fakultete za naravoslovje in matematiko UM potrdi spremembe 
doktorskega študijskega programa 3. stopnje Matematika  (sprememba nosilstva pri učni enoti in 
sprememba referenc).  

 
 
K točki 5: 
 

- Predsednica komisije Izr. prof. dr. Sonja Škornik je napovedala pisno sejo, zaradi dopolnitve 
Načrta izobraževalne dejavnosti 2021-2024. Na FNM UM bomo predlagali, da se omenjeni 
načrt dopolni s 30 vpisnimi mesti za nov ŠP 2.stopnje Omrežja in podatki v naravoslovju in 
matematiki. Načrtovanje vpisnih mest je namreč pogoj, da pridobimo predhodno soglasje k 
začetku postopka razvoja novega študijskega programa, za katerega smo soglasji KŠZ in 
Senata FNM k pripravi podali že v februarju 2021. 
 
Predsednica komisije izr. prof. dr. Sonja Škornik je seznanila člane Komisije za študijske 

zadeve s predlogom priprave novega magistrskega enopredmetnega pedagoškega 

študijskega programa. Sledila je razprava. Poglavitne ugotovitve iz razprave bo predsednica 

komisije prenesla kolegiju dekana. 

 

 

 
Seja se je zaključila ob 14. 15 uri. 

 

Zapisala: Nina Tratnik                                Predsednica komisije 

                 izr. prof. dr. Sonja Škornik 


